DE SERVICIO:600960903436

RMU:33000 96-09-19 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:22DC06A010300720

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:73NM34

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$802

$802

(OCHOCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 905.93
Fecha, hora y lugar de impresion:06/10/2025 14:09:55hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089

33000 96-09-19 XAXX-010101 003 CFE